Rua Direta do Farropo - Fenais da Luz (Lote 1)

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC  512047235

Data da celebração do contrato: 28 de março de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 225.000,00€ (duzentos e vinte e cinco mil euros)

Descrição: Empreitada de Repavimentação da Rua e Ramal da Cruz - Santo António (Lote 2)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 28 de março de 2025

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 63.790,84€ (sessenta e três mil, setecentos e noventa euros e oitenta e quatro 

cêntimos)

Descrição: Empreitada de Pavimentação da Travessa do Canto - Ajuda da Bretanha (Lote 3)

Adjudicatário: Albano Vieira, S.A., NIPC 512020442

Data da celebração do contrato: 28 de março de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 84.000,01€ (oitenta e quatro mil euros e um cêntimo)

Descrição: Empreitada de Pavimentação de um Troço da Grota da Cova - Pilar da Bretanha (Lote 4)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 28 de março de 2025

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 48.863,33€ (quarenta e oito mil, oitocentos e sessenta e três euros e trinta e 

três cêntimos)

Descrição: Empreitada de Repavimentação da Rua Padre Octávio Luís Reis - Pilar da Bretanha (Lote 5)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 28 de março de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço  contratualizado  (s/IVA):  29.902,98€  (vinte  e  nove  mil,  novecentos  e  dois  euros  e  noventa  e  oito 

cêntimos)